شعله‌های آتش سر به آسمان می‌زد. به علت بعد مسافت و تاریکی شب تشخیص محل آتش سوزی که آیا در داخل تأسیسات شرکت نوبل یا در منطقه دیگری از شهر سیاه بود، میسر نبود. گفته می‌شد هر هفته یک آتش‌سوزی کوچک یا بزرگ در این منطقه به

۱. Mikael .۲ Merkur Kaukasus

۳. میرزا نصرالله‌خان نائینی، تولد ۱۲۶۱، درگذشت ۴ شعبان ۱۳۲۵ ه ق برابر ۱۹۰۷ م، ملقب به مصباح‌الملک در ۱۲۹۹، مشیرالملک ۱۳۰۸ و مشیرالدوله ۱۳۱۷ ه ق، سیاستمدار دوران ناصری تا اوایل سلطنت محمدعلی شاه که فرمان مشروطیت هنگام صدراعظمی او در ۱۴ مرداد ۱۲۸۵ خ به امضای مظفرالدین شاه رسید. او پس از فوت مظفرالدین شاه تاج پادشاهی را بر سر محمدعلی شاه گذارد.